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 SEÑORES  
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROSAS - CAUCA  
E. S. D.  
REFERENCIA   : EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS  
DEMANDANTE  : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  
DEMANDADO   : SELSO RIVERA CIFUENTES  
RADICACIÓN   : 2020-00029-00  
 ASUNTO  : PRESENTACION ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO ART 446 C.G.P. 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como aparece 
al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del 
presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 
del C.G.P, así:  

PAGARE Nº    069176100018136 
 

 
 

 
 
 

Desde Hasta

22-sep-21 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$7.998.452,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725069170288531

CAPITAL 7.998.452,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 1.594.875,00$        

INTERESES MORATORIOS 1.284.942,00$        

INTERESES MORATORIOS  11/06/2020 AL 21/09/2021 2.425.049,00$        

ACTUALIZACION INTERES MORA
 22/09/2021 AL 31/05/2023 4.727.794,00$        

OTROS CONCEPTOS 42.065,00$              

COSTAS Y AGENCIAS 

TOTAL 18.073.177,00$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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PAGARE Nº 069176100011070  
 

 
 

 

CAPITAL : 7.998.452,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 7.998.452,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

22-sep-2021 30-sep-2021 9 2,15 51.560,02$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 176.459,18$              

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 172.666,58$              

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 178.422,14$              

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 182.451,36$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 170.766,95$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 190.819,74$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 190.463,14$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 203.630,59$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 203.960,53$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 219.850,78$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 229.458,92$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 234.954,53$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 254.254,13$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 257.750,12$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 285.558,07$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 297.955,67$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 281.625,49$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 318.618,34$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 313.839,26$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 312.729,48$              

TOTAL 4.727.794,99$           

Desde Hasta

22-sep-21 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$1.200.000,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725069170199909

CAPITAL 1.200.000,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 105.311,00$           

INTERESES MORATORIOS 523.514,00$           

INTERESES MORATORIOS  11/06/2020 AL 21/09/2021 363.828,00$           

ACTUALIZACION INTERES MORA
 22/09/2021 AL 31/05/2023 709.306,00$           

OTROS CONCEPTOS 42.065,00$              

COSTAS Y AGENCIAS 

TOTAL 2.944.024,00$        

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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PAGARE Nº 4481860003251151 

 
 

 

CAPITAL : 1.200.000,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 1.200.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

22-sep-2021 30-sep-2021 9 2,15 7.735,50$                 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 26.474,00$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 25.905,00$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 26.768,50$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 27.373,00$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 25.620,00$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 28.628,50$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 28.575,00$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 30.550,50$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 30.600,00$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 32.984,00$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 34.425,50$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 35.250,00$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 38.145,50$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 38.670,00$               

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 42.842,00$               

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 44.702,00$               

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 42.252,00$               

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 47.802,00$               

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 47.085,00$               

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 46.918,50$               

TOTAL 709.306,50$              

Desde Hasta

22-sep-21 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$1.271.311,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

4481860003251151

CAPITAL 1.271.311,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 79.581,00$              

INTERESES MORATORIOS 301.432,00$           

INTERESES MORATORIOS  11/06/2020 AL 21/09/2021 385.449,00$           

ACTUALIZACION INTERES MORA
 22/09/2021 AL 31/05/2023 751.457,00$           

OTROS CONCEPTOS 86.292,00$              

COSTAS Y AGENCIAS 

TOTAL 2.875.522,00$        

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 
 

CAPITAL : 1.271.311,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 1.271.311,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

22-sep-2021 30-sep-2021 9 2,15 8.195,19$                 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 28.047,24$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 27.444,43$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 28.359,24$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 28.999,66$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 27.142,49$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 30.329,77$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 30.273,09$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 32.365,99$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 32.418,43$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 34.944,10$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 36.471,26$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 37.344,76$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 40.412,33$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 40.968,00$               

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 45.387,92$               

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 47.358,45$               

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 44.762,86$               

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 50.642,67$               

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 49.883,07$               

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 49.706,67$               

TOTAL 751.457,63$              
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